
I  reÕRElRAS/MA IProcílHl3í^g°^-^]
ESTADO DO MARANHÃO Õ7

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS [Rub^__—=:==^
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: liili)s:/A>»w.i)t'dreiriis.iii;i.a<iv.lin

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 002/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria
técnica e orientação ao controle interno em diversas secretarias da Prefeitura Municipal de
Pedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr.
Damiüo Felipe Barbosa - Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: P.

R. ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI. CNPJ: 34.842.036/0001-34, sediada na Rua

da Serraria, n" 133 B, Serraria, CEP n° 65.470-000 - São Mateus do Maranhão/MA,

vencedora do certame no valor total de R$ 216.000,00 (Duzentos e dezesseis mi! reais),

conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 29/04/2021.

HOMOLOGADO PARA: P. R. ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ:
34.842.036/0001-34

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: RS 216.000,00 (Duzentos e dezesseis mil reais).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Pedreiras/MA, 29 de abril de 2021.

\DAMIAO FELIPE BARBOSA
Secretário Municipal de Administiaçl

Autoridade Competente J

Avenida Rio Branco, n° 111, CEP: 65.725-000» Centro-Pcdreiras/MA
e-mall: adininístracão/<'Í!ocdrciras,ma.mn'.tir


